АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.06.2016									№ 107		  			ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 09 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных декабря  и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3123-КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 29 мая 2014 года № 63 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 09 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» изменение, дополнив подпункт 2.10.2. пункта 2.10 Раздела 2 абзацем 14 следующего содержания»:
«14) если земельный участок не отвечает критериям, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельных участков,

2
находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с требованиями Закона Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3123-КЗ «О предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения».
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.
[bookmark: Par19]4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.В. Ткаченко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от __________ № ___________
«О внесении изменения в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 09 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

Проект внесен:
Главой
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  О.В. Ткаченко

Проект подготовлен:
Главным специалистом
администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  Г.Б. Вельян

Проект согласован:
Инспектором
администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                 С.П. Самойленко

Юрисконсультом
администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  С.В. Шепотенко

Разослать: 1 экз.- прокуратура, 1 экз.-сайт, инспектору.